nale, 19: fiduciarius heres restituta hereditate heres non manet, 20. Vid.

Legata.

Fidejussor quis, et fidejussionis natura, an in majus quam debitor principalis, et quando in solidum. IV, 3, 28: quae beneficia habeat, *ibid.*: quando agere possit, ut liberetur, *ibid.*, IV, 7, 16: in fiscalibus ad tempus obligati an perpetuo teneantur, C, 15, 9: de mulierum fidejussione, et de Vellejani beneficio, IV, 3, 29, et quid si jurisdictionalia, et mercaturam exercent, *ibid.*: correi promittendi sive debendi a fidejussoribus distinguendi, 30, itemque mandatores pecuniae credendae, 31: fidejussio in delictis liberat a carcere, C, 15, 7: fidejussionis criminalis antiquitas, et qui olim fidejussionem criminalem concedebant, *ibid.* *: nuda promissio rei a carcere non liberat, 6: quibus in criminibus, et a quibus iudicibus concedenda, 8, et quomodo solvatur, 9: de custodia rei fidejussoribus commissa, 10: de expensis et damno dato in adensatione publica, C, 13, 4: a quibus prae-

standa in privata querela, 14 *: Clericus in saeculari non auditur nisi datis laicis fidejussoribus, I, 5, 37.

Fiduciarius heres: Vid. *Fideicommissum.*

Fideis carcereiros, C, 15, 10.

Filii seu liberi quemadmodum inter se differant, II, 6, 1: filiorum differentiam ignorat natura, 17 *: qui filii sint legitimi, et de partu septimestri et decem mensium, 2: nati ex matrimonio putativo pro legitimis habentur, II, 5, 13 *, II, 6, 2 *: legitimorum iura, 3: paternam conditionem sequuntur, *ibid.*, II, 7, 6 *: bastardi, et qui bastardorum nomine veniant, II, 6, 4: de Regum bastardis, illorumque iuribus et honoribus, 5: de aliorum bastardis, 6: filii quicumque ex matre quoque nobilitantur, 7: naturales qui ex legibus antiquis et hodiernis, III, 8, 12 *: expositi pro liberis et ingenuis ex legitimoque matrimonio natis habendi, II, 6, 8: de agnoscendis liberis, 21: et quos agnoscere pater teneatur, 22: quae fides matri

- uxorive filium suum neganti, 2*, C, 5, 5* : de alimentis et educatione : Vid. *Alimenta. Educatio* : de legitimis seu adoptivis, II, 6, 9 : Vid. *Adoptio* : de legitimatis, et illorum juribus, 10 : Vid. *Legitimatio* : quemadmodum filii ab intestato, vel ex testamento succedant : Vid. *Succesio ab intestato. Heredis institutio. Testamentum* : jus vitae et necis patri in liberos concessum jure Romano, I, 3, 5*, C, 4, 11* : et quid jure Lusitano : Vid. *Patria potestas* : de matrimonio liberorum sine consensu parentum : Vid. *Matrimoniam* : de peculio : Vid. *Peculiam* : filius familias quis, II, 4, 2 : et de illius testamento : Vid. *Testamentum* : pater quando ex facto et contractu filiorum teneatur : Vid. *Pater. Contractus* : nulla poena, vel macula filiiis ex delictis parentum infligenda, II, 6, 7*, C, 1, 24, C, 3, 2, *—4* : de natis ex servis obnoxiiis : Vid. *Servi*.
- Fintas*, seu collectas non nunquam magistratus populo imperant, I, 4, 8, I, 10, 4* : pro Ecclesiis reficiendis, vel Ecclesiarum Ministris alendis, I, 5, 39.
- Fiscus quomodo et quando succedat in emphyteusis hereditariam puram, III, 11, 20 : in familiarem puram nunquam succedit, 22 : in portionem illius, qui aliquem testari prohibuerit, III, 5, 28 : quemadmodum in bona hereditaria vacantia, III, 8, 19, et majoratum extincta familia, III, 9, 26, vel ob delictum possessoris, 27 : quomodo et quo onere in capellas vacantes, III, 10, 10 : an indignis, IV, 2, 13* : quid de poenis fiscalibus : Vid. *Poena* : de bonis fiscalibus : Vid. *Bona* : jura fisci singularia, I, 4, 11 : de executione fiscali : Vid. *Executio*. Episcopi fiscum non habent ; III, 8, 11. Vid. *Aerarium*.
- Flumina cujus sint, et quae inde consectoria, I, 9, 14, illorum portus, alveus ; ripae, piscatio, *ibid.*, III, 1, 8, III, 3, 2—7.
- Foetura animalium modus acquirendi dominii, III, 3, 7.
- Foetus quando animatus, vitalis, vel non, C, 9, 14*.